
Innbydelse til Brann NM ski Nordiske grener 

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS ved Trondheim Brannkorps il  

har den glede å invitere til 

53 NM i nordiske grener i Trondheim 12 og 13. mars 2010. 

Fredag 12. mars  

kl.18.00 Stafett 3 x 3 km i Granåsen skianlegg  

kl.20.30 Ski ting og lagledermøte på Prinsen hotell 

kl. 21.00 Pizzabufe` for alle deltakere (kameratkveld) på Prinsen hotell  

Lørdag 13. mars 

Kl. 11.00 klassisk langrenn med intervall start alle klasser i Granåsen skianlegg. 

Seedet gruppe (15 beste fra siste NM) starter i samme tidsrom etter trekning 

Premieutdeling etter langrennet i sponsorteltet i Granåsen skianlegg 

Kl.19.00 Bankett med utdeling av medaljer og plaketter på Prinsen Hotell  

 

Prinsen Hotell er NM- hotell, hvor NBIFs Forbundsting, ski ting, pizzabufe` og banketten vil foregå 
Her er det avtalt følgende priser: 
Pizzabufe` kr. 125,- (fredag kveld) 
Bankettmiddag kr. 450,- (lørdag kveld) 
Enkeltrom kr. 790,- Dobbeltrom kr. 990,- Trippelrom kr. 1290,- 4 sengsrom kr. 1580,- pr døgn. 
 
Det vil bli satt opp transport mellom hotell og skiarena både fredag og lørdag. 
På arenaen vil det være et sponsortelt der det vil bli mulighet til å kjøpe mat og drikke. 
 
Påmelding til stafett, langrenn og hotell foregår elektronisk på NM sin hjemmeside: www.tbrt.no 
Innbydelse og Linker til påmelding også på www.nbif.idrett.no og www.brannmannen.no 
 
Klasseinndeling og priser framkommer i påmeldingsskjema. 
Det minnes om at påmelding til konkurranse og bankett først blir gyldig ved innbetalt avgift 
 
Saker som ønskes behandlet på ski tinget må leveres arrangøren innen 29. januar. 
Det minnes om mulighet til å søke reise støtte (500 pr. pers) iht. statutter for ski NM 
Siste frist for påmelding 5. februar. 
Spørsmål kan rettes til Kai Rye tlf: 412 00 546  kai.rye@tbrt.no 
 
Dere ønskes alle velkommen til NM 2010 i Trondheim! 
 
 
Med sportlig hilsen Stig Sjåland 
Leder NM komiteen 
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